 

[bookmark: top]
[image: Burda Auction (Filatelie Burda)]
 Online clients: 12
Last update: 02.04.2024 17:00



    [image: Facebook]FAQMessageLog InCZ
	News
	Next auction
	Private Treaty
	eShop
	Consignment
	Archive
	About us & Contacts


 

    
                
            
                News / Material Entry

    Number of views: 2453



We thank all our suppliers for their material placed to our Auction and internet shop!

Burda Auction, s.r.o., entries your material for the next auction.






Vážení dodavatelé! 

Děkujeme vám za dosavadní spolupráci s naší firmou! Naše 17. aukce bude mít uzávěrku 30. května t.r., ale již nyní připravujeme příští písemnou aukci s plánovanou uzávěrkou na přelomu září a října. Uvědomujeme si, že kvalitu aukce dělá hlavně nabízený materiál. Naším záměrem je nabízet v aukci hlavně takové položky, o které je zájem ze strany širšího okruhu sběratelů, a lze tedy očekávat, že se budou v aukci opravdu dražit. Jejich realizovaná cena pak odráží skutečnou tržní hodnotu. Položky víceméně generální nebo ty, které oslovují pouze úzkou skupinu konečných zákazníků (kupříkladu místopisné pohlednice), náš předpoklad nesplňují, proto je spíše zařazujeme do internetového obchodu, kde je prodáváme za pevně stanovenou cenu. Z úspěšně prodaného materiálu si účtujeme provize v následující výši: 
	výjimečné položky v aukci	5 %
	velcí dodavatelé *)	10 %
	ostatní (do 50 tisíc Kč realizovaných cen*)	15 %
	nezpracovaný materiál (pozůstalosti apod.)	25 %


*) v tomto bodě zavádíme oproti minulosti změnu. „Velkým dodavatelem“ rozumíme takového dodavatele, kterému v aukci prodáme materiálu za 50 tisíc a více korun. Je to zvýhodnění pro ty dodavatele, kteří nabízejí materiál s nižšími vyvolávacími cenami, čímž podporují zájem o dražbu a zvyšují prodejnost. Toto opatření je v souladu s výše vysvětlenou snahou udělat z aukce více výběrovou záležitost. 



Provize z internetového obchodu se nemění, zůstává na 10 % jako v minulosti. 



Všechny aukční i obchodní položky jsou vyobrazeny na internetu. Textové popisy všech položek jsou na internetu přeloženy do angličtiny. 




Vyobrazení položek na internetu je zdarma.

Překlad do angličtiny je zdarma.



Průměrná návštěvnost stránek v době mezi aukcemi je asi 400 návštěv denně, v době konání aukce asi 900 návštěv. Náš katalog má náklad 2.000 kusů a rozesíláme ho do celého světa. Prodejnost v 16. aukci činila 76 %.



Chcete-li váš materiál umístit v příští aukci či obchodě, žádáme vás, abyste ho k nám se soupisem dopravili osobně nebo poštou do sídla firmy ve Střelicích. Pravidelně každou středu nás najdete také v naší kanceláři v Praze 4, Na Dolinách 44 (návštěvu nutno domluvit předem). Pro vyhotovení soupisu můžete využít tento formulář. Po obdržení vašeho materiálu vám potvrdíme příjem. Po zpracování a zavedení položek do systému vám zašleme seznam s přesným popisem a navrženou vyvolávací cenou k vaší kontrole. V obchodě již dnes nabízíme více než 10.000 kusů položek, v aukci průměrně přes 4.000 kusů. 



Nejzašší termín pro zařazení materiálu do 18. aukce je konec června, do obchodu a příštích aukcí přijímáme materiál průběžně. Děkujeme vám a těšíme se na spolupráci! 



Richard Burda 





Back to news

                        
        

        
                
        
        
        
        
        
        
        
            
                
                    Address
Burda Auction
Dejvická 306/9
Praha 6, 160 00
Czech Republic, EU
How to find us, Map
                

                
                    Opening hours
Mon.   9-12 / 13-17
Tue.   closed for public
Wed.   9-12 / 13-17
Thu.   closed for public
Fri.   closed for public
arrange visit in advance
                

                
                    Contacts
E-mail: info@burda-auction.com
Tel: +420 233 313 654
Web: www.burda-auction.com
Facebook: facebook.com/burda.auction
                 

                
                    Parking
NEAR AUCTION HOUSE
Mon. - Fri.   Parking fee
Sat. - Sun.   Parking free
PARKING VÁCLAVKOVA
Mon. - Sun.   Parking fee
                

                
                    Company
Burda Auction, s.r.o.
IČ: 276 97 754
DIČ: CZ27697754
Company is registered in: OR u MS v Praze oddíl C, vložka 230154.
                

                
                
                    O nás: Burda Auction je největším aukčním domem v České republice se zaměřením na filatelii. Nabízí zprostředkování prodeje a nejvyšší zhodnocení poštovních známek, dopisů, mincí, bankovek, řádů a vyznamenání, autografů a pohlednic v mezinárodních veřejných aukcích konaných v Praze s možností dražby přes internet. Provádí ocenění, prodej, výkup a investiční poradenství. Do aukcí i přímého prodeje stále přijímá zajímavý filatelistický a další sběratelský materiál. Na vyžádání nabízí vyplácení zálohy předem.                       
                

            

            
            

            [image: ]
            
    






